KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

5. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2018/2019

SpNr
1017
1018
1019

1020

Datum

27.10.2018

27.10.2018

27.10.2018

27.10.2018

Heim

KSV Blau-Gelb Lucka
SV Starkenberg

KSV 91 Kleinréda

ASV Wintersdorf Il

Tabellenstand, 5. Spieltag

Pos.

Einzel-Durchschnitte

Mannschaft

SV Starkenberg

KSV 91 Kleinréda

KSV Blau-Gelb Lucka

KV 1996 Altkirchen

ZFC Meuselwitz

SV Solimnitz

SG TKC/Ehrenberg Il

ASV Wintersdorf Il

Gast

KV 1996 Altkirchen
SV Sélimnitz

ZFC Meuselwitz

SG TKC/Ehrenberg Il

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel |, Spieljahr 2018/2019

Pl

10

Name

Kréber, Uwe
Baum, Sven
Rihling, Nico
Wilkens, Marco
Riedel, Mario
Kupfer, Sebastian
RéaRler, Rolf
Rihling, Tino
Schade, Christian

Lissek, Frank

miw

Alter

60 KSV 91 Kleinréda

44 KSV Blau-Gelb Lucka
28 SV Starkenberg

32 SV Starkenberg

48 KSV Blau-Gelb Lucka
30 KSV Blau-Gelb Lucka
61 KSV 91 Kleinréda

32 SV Starkenberg

43 KV 1996 Altkirchen
63 SV Sélimnitz

Sp

372,3
351,6
357,3
352,8
359,0
360,6
360,3
355,6
341,3

363,7

@ gesamt

A F G
180,3 6,3 5525
181,0 4,6 5326
183,8 2,0 541,0
165,2 6,0 518,0
166,0 6,6 5250
1776 54 53872
175,0 4,5 535,3
179,8 34 535,4
179,3 2,7 520,7
154,7 6,0 5183

Sp

SP

365,3
348,7
357,0
353,3
361,3
367,7
364,0
362,0
332,0

372,0

174,7
168,0
173,0
147,3
152,0
171,7
174,5
175,7
177,0

139,0

Ergebnis

2092

2068

2179

1992

™

10:0

12028

11937

11893

12030

@ zuhause

F
7,0
33
3,5
7,0
8,0
50
3,0
2,0
1,0

6,0

G
540,0
516,7
530,0
500,7
513,3
539,3
538,5
537,7
509,0

511,0

Sp

15:

393,0
356,0
357,5
352,0
355,5
350,0
356,5
346,0
346,0

359,5

4,5

MP
25,0
23,0
22,0
20,0
11,0
9,0
7,5

2,5

197,0
200,5
194,5
192,0
187,0
186,5
175,5
186,0
180,5

162,5

@ auswarts

F G
4,0 5900
6,5 556,5
05 5520
4,5 544,0
45 5425
6,0 5365
6,0 5320
55 532,0
35 5265
6,0 5220
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